

浙江伟星实业发展股份有限公司 2009年度业绩快报

浙江伟星实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2009 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2009 年度主要财务数据

单位：万元

	2009 年（1-12 月）	2008 年（1-12 月）	增减幅度（%）
营业总收入	139,898.82	147,764.33	-5.32
营业利润	22,131.31	21,334.89	3.73
利润总额	22,054.87	20,840.09	5.83
归属于上市公司股东的净利润	17,498.11	15,642.85	11.86
基本每股收益（元）	0.87	0.80	8.75
加权平均净资产收益率	18.95%	18.55%	上升 0.40 个百分点
	2009 年末	2008 年末	增减幅度（%）
总资产	146,771.29	137,970.02	6.38
归属于上市公司股东的所有者权益	95,751.54	97,008.03	-1.30
股本（股）	201,245,920	201,245,920	—
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	4.68	4.82	-2.90

注：1、公司 2009 年度基本每股收益按总股本 201,245,920 股计算，公司 2008 年度基本每

股收益以调整后的加权平均总股本 194,761,227 股
(140,062,154+45,018,646+10,000,000*11/12+6,165,120*1/12) 计算。

2、上述数据以合并报表数据填列。

3、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、经营业绩说明

2009 年，受国际金融危机的持续影响，国内外纺织服装行业市场持续疲软，下半年虽企稳复苏，但复苏进程不快，因此公司的产品需求受到了一定程度的影响。报告期内，公司通过多方面的努力，实现营业总收入 139,898.82 万元，比上年同期减少-5.32%；实现营业利润 22,131.31 万元，比上年同期增长 3.73%；实现利润总额 22,054.87 万元，比上年同期增长 3.37%；实现归属于上市公司股东的净利润 17,498.11 万元，比上年同期增长 11.86%。

2、财务状况说明

截止 2009 年末，公司总资产 146,771.29 万元，比上年同期增长 6.38%；归属于上市公司股东的所有者权益 95,751.54 万元，比上年同期减少 1.30%。

三、备查文件

1、经公司法定代表人章卡鹏先生、主管会计工作的负责人沈利勇先生和会计机构负责人杨令先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、公司内部审计部门负责人签字的《关于公司 2009 年度业绩快报审计事项的说明》。
特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司董事会

2010 年 2 月 8 日